



Kõrgeima lennu eripreemia saanud AS Graanul Invest investeeris eelmisel aastal Imavere puidugraanulite tehasesse 15 miljonit eurot, ettevõtte tootmisjuht Andrus Rännik (vasakul) on tänulik, et suure ettevõtte väike investering ühte üksuse pälvis maakonnas tähelepanu.

DMITRI KOTJUH

Maakonna parimad investeerivad miljoneid

SILVI LUKJANOV

Aasta parim suurettevõtte investeeris maakonna ettevõtluskeskkonda viis miljonit eurot, kõrgeima lennu eripreemia saanud ettevõtte tegi lausa suurima, 15miljonilise rahasüsti.

Järva maavalitsuse korraldaval aasta parimate tunnustamisel pälvis tähtsaima tunnustuse, aasta ettevõtte tiitli Combimill Reopalu OÜ. Saara Kirjastuses kujundatud ja AS Jaxlaxis valminud tunnusmeenet vastu võtmas olnud müügijuht Jana Olonen sõnas, et uhke tunne on töötada ettevõttes, mida peetakse maakonna parimaks. Ettevõtte toodab kuuseaematerjali ja turustab seda tööstusklientidele, andes tööd 51 inimesele. Eelmise aasta müügitulu oli 11,3 miljonit eurot, millest kasum moodustas kümme protsenti ehk 1,2 miljonit eurot.

Ettevõtte asendas eelmisel aastal kogu Reopalu saeveski vana tootmisliini, investeerides nii materiaalsesse põhivarasse viis miljonit eurot, millest tähtsama osa moodustasid investeeringud saeliiniseadmetesse, sortimis-pakkeliini ja kuivatitesse.

Väikeettevõtete seas ulata-

ti aasta ettevõtte tunnuskiri Saint-Gobain Ehitustoodete ASI tehasele Optimix. Tunnusmeenet vastu võtnud kohapealne tootmisjuht Reigo Kalmaru pidas tunnustust hoolivuse märgiks nende meeskonna tehtud töö eest. «Tunnusmeene seisab kindlasti teiste tähtsate sertifikaatide kõrval tehase fuajees,» lubas ta.

Aravete Maarjamõisa tööstuskülas üle 20 aasta tegutsenud ettevõtte annab kuivsegu tehases tööd 12 inimesele. Eelmise aasta müügitulu oli 29 miljonit eurot, millest kasum oli 2,3 miljonit eurot.

Aasta mikroettevõtte tiitli pälvis Koigis tegutsev OÜ Thermoarena.

Edukas noor ettevõtte on tänavu Sirloin OÜ, kes toodab Koeru vallas kodumaisest mahelihat valmistatud Vinnukat. Tänavu on tootearendus jätkunud ning turule on tulnud mahedad viinerid ja sardellid. 2015. aastal olid müügitulud 81 000 eurot ja aasta lõppes 11 000 euro suuruse kasumiga. Ettevõttes oli kolm töötajat, tänavu on neid lisandumas.

Aasta turismitegija on põnevaid üritusi korraldava ja muuseumi pidava Järva-Jaani tuletõrje selts. Koos MTÜga Piibe Maantee Arendus ja Järva-Jaani vallavalitsusega korraldab selts Järva-Jaani laata ja tänavafestivali, augustis oli vanatehnika Killavoor ning koos MTÜga Must Käsi filmilindifestival.

Järva-Jaani vallavanem Arto Saar sõnas tunnusmeenet vastu

PARIMAD ETTEVÕTTED

Parim suurettevõtte – Combimill Reopalu OÜ.
Parim väikeettevõtte – Saint-Gobain Ehitustoodete AS tehase Optimix.
Parim mikroettevõtte – OÜ Thermoarena.
Edukas noor ettevõtja – Sirloin OÜ.
Aasta turismitegija – Järva-Jaani Tuletõrje Selts.
Järvamaa sõber – Rahvuskooper Estonia peadirektor Aivar Mäe.
Eripreemia
Kõrgeima lennu eest – AS Graanul Invest.
Kogukonna pühendunud toetaja – AS Stik-Elekter.
Innukas vallutaja – Impeerium OÜ.

ALLIKAS: JÄRVA MAAVALITSUS

võtmas olnud Tuve Kärnerit õnitledes, et maakonna auhind on suure töö algus. «Kui on investeeritud toetuseks antud miljon eurot, siis on kindlasti jälle põhjust tuletõrje seltsist rääkida,» sõnas ta.

Järvamaa sõber on Rahvuskooper Estonia peadirektor Aivar Mäe, kes on Järvamaa kultuuriloo toonud mõnusalt uusi tuuli.

Maavalitsus andis välja ka kolm eripreemiat.

Kõrgeima lennu eripreemia läks ASile Graanul Invest, kes Järvamaalt pärit ettevõtte on Eestis oma valdkonna absoluutne tipp ja investeeris eelmisel aastal 15 miljonit eurot Järvamaa ettevõtluskeskkonda, rajades Imavere puidugraanulite tehase.

Auhinda vastu võtmas olnud AS Graanul Investi Imave-

re tootmisjuht Andrus Rännik ütles, et äramärkimine on väga suur tunnustus kogu Graanul Investile. «Järvamaal asub kogu ettevõttest kõigest väike üksus ja meil on rõõm, et siia antud väike panus on leidnud maakondlikku äramärkimist,» lausus Mulgimaa juurtega Rännik.

Pühendunud kogukonnatoetaja eripreemia läks Roosna-Alliku ettevõttele AS Stik-Elekter ja innuka vallutaja eripreemia sai Impeerium OÜ. Ettevõtte, mis pakub tipptehnikaga agroteenuseid põllumajandustootjatele ning on valitud Äripäeva kõige kiiremini kasvavate ettevõtete hulka.

Järvamaa parimad ettevõtete konkursile laekus tänavu 37 taotlust. Kandidaate esitasid seitse kohalikku omavalitsust, Järvamaa arenduskeskus ja kaks eraisikut.

Võimupööre jätab järvalase tööta

TIIT REINBERG

Kui uue valitsuse peaksid moodustama Keskerakond, Isamaa ja Res Publica Liit ning Sotsiaaldemokraatlik Erakond ning Reformierakonna ministrid naasevad riigikokku, siis tähendab see, et Toompeal jääb oma kohast ilma ka Järva- ja Viljandi- maalt saadikuteks valitud Kristjan Kõljalg.

Kõljalg pääses riigikokku praeguse välisministri Jürgen Ligi asendusliikmena.

Kõljalg ütles Järva Teatajale, et on 99,9 protsenti kindel, et senised koalitsioonikaaslased teevad Keskerakonnaga uue võimuliidu. «See võimupööre oli pikalt plaanitud ja ma ei imestaks, kui koalitsioonilepingi on valmis kirjutatud,» sõnas ta.

Kõljalg on seda meelt, et kolm erakonda löid käed juba presidendivalimiste ajal.

Ta lisas, et natuke aega tagasi pani üldsust imestama, miks sotsiaaldemokraadid olid järsku nõus nimetama Juhan Partsi kontrollikoja liikmeks, ent küllap selleks ajaks olid kokkulepped juba sõlmitud.

Kristjan Kõljalg kukub võimuvahetusega suurest poliiti-

kast välja, aga Keskerakonda kuuluval riigikogulasel Kersti Sarapuul seevastu on lootust saada mõni kõrgem koht.

Sarapuu toetas Keskerakonna võimupööret ja valiti hiljuti partei volikogu esimeheks, mistõttu võib ta tõusta riigikogus komisjoni esimeheks või koguni ministriametisse.

Õrn suurde poliitikasse mineku lootus on ka sotsiaaldemokraat Alo Aasmal. Kui samast valimisringkonnast Toompeale pääsenud Helmen Kütt peaks jälle ministriks hakkama, saab Aasmast tema asendusliige.

Aasma kinnitas Järva Teatajale, et kui selline võimalus avaneb, siis ta Toompeale ka läheb. «Tahaksin seal regionaalpoliitika tegelda,» põhjendas ta.

Poolteist aastat tagasi olnud valimistel jäi riigikogust napilt välja Isamaa ja Res Publica Liidu aseesimees Kaia Iva. Temastki on räägitud kui ministrikandidaadist. Kui võimuvahetuse järel peaks ministrikohta saama Helir-Valdor Seeder, pääseb Iva tema asemele Toompeale.

Iva ütles, et kohtade jagamisest keegi ei räägi ja tema on Tiiril oma senise tööga rahul.

4

Järvalase poolt saab hääletada Eesti kergejõustikuliidu aasta kergejõustiklaste konkursil. Kandideerivad Koerust pärit kergejõustikuõed Johanna ja Lishanna Ilves (U18 neid) ja Koigist pärit õde-venda Piirimäed: Kätlin U23 naiste ja Kert U20 meeste seas.

Paides äratasid garaažid rüüstajates huvi

Esmaspäeva varahommikul kella 5,30 paiku märkasid patrullpolitseinikud, et Paides Ristiku tänavas põleb garaažiboks. Samuti märkasid nad, et mitmesse boksi on sisse murtud. Koostöös päästjatega tulekahju kustutati.

Lääne prefektuuri pressiesindaja Ruth Vilusaar ütles, et esialgsel andmetel said kolm garaažiboksi tule-, suitsu- ja vee- kahjustusi ning sisse oli murtud 11 garaažiboksi. «Juhtunu kohta alustati kriminaalmenetlust karistusseadustiku paragrahvi 203 alusel, mis käsitleb asja rikumist või hävitamist. Juhtumi kõik asjaolud on selgitamisel,» lausus ta.

Päästeameti pressiesindaja Mari Rebane täpsustas, et häirekeskus sai väljakutse põlengule kell 5.24. Ristiku tänavas põles üks garaažiboks, mille päästjad kustutasid kella 9.03ks. Garaažiboksi sisu hävines, ka kõrval-

olevas garaažiboksis põles lagi.

Paide operatiivkorrapidaja Geimo Eesmäe sõnas, et ühest boksist levis tuli edasi teise. «Üks garaažiboks oli täis paberit, teises olid auto ja rehvid,» täpsustas ta. «Suuri kahjustusi auto ei saanud.»

Lisaks sellele anti politseile teada ka teisest juhtumist Paides, sedakorda oli sisse murtud Aiavilja tänavas garaažibokside. Esialgsel andmetel oli kahjustatud seitset garaažiboksi. Juhtumi kõik asjaolud on selgitamisel.

Mõlema juhtumiga seoses palub politsei tähelepanelike inimeste abi. Kõik, kes nägid nii Ristiku kui ka Aiavilja tänavas garaažide juures kahtlasi inimesi või sõidukeid ja märkasid kahtlast tegutsemist, palutakse sellest teada anda telefonil 384 9942 või aadressil kalev.org-vee@politsei.ee. (JT)

www.landeker.ee

OU LANDEKER

OÜ Landeker ostab metsa ja maad, sobib ka läbiraiutud ja hüpoteebiga maa, ettemaksu võimalus!

Tel 489 4055, 511 0415, 517 9866.

AM TIMBER

ostab KASVAVAT METSA ja VÕSA (ka väheväärtsülikku), METSAMATERJALI. KÜTTEPUUDE MÜÜK.

Tel 507 9940
amtinber001@hotmail.com